
,$r
Kooperativa

Čísto návrhu

5385563767 ,fu Iltilt!tililtililtil il]tiltililtil !ilil iltililil iltilItll*6385563767"

VIENNA INSURANCE GROUP

@ lo1lťouna

Návrh poiistné smlouvy - Autopoii.štění NAMÍRu

Kooperati.va poii.šťovna, a.s., Vtenna Insurance Group, se sidlem Pobřežní 665/2L,186 oo Praha 8, Česká republika,
IČo: 47116617, zapsaná v obchodnim rejstřÍku u Městského soudu v Praze, sp. zn B 1897

@ loptntk

Název

Typ osoby
IČo
E-matL

Adresa síd[a
Mobil,
Tetefon

1. jednající
P[átce DPH

@ Provozovatel

Východočeské dtvadlo Pardubice
podnikatel, právntcká osoba
oo088358

)vcd.cz
U Divadla 5o' Zelené Předměstí,53o 02 Pardubi.ce, čR
+420
+420 466 616 411

iednatel, Mgr. Petr Dohnal
ANO

Shodný s pojistníkem

@ vt"stntk

Shodný s poji.stníkem

@ voxdlo

Tovární značka šroon
obchodní označeni oCTAVIA
Druh vozidla osobní automobi,l
Měsíc a rok prvnt regtstrace o6ho2o
NejvětšÍ povoLená hmotnost Gd 195o
Místa k sezeníÁtánr/ůžka slolo
Stav tachometru (km) 30 OOO
Způsob uŽívání běžný

Regtstrační značka
Roz[tšovací značka státu
VIN
ČÍs[o techntčáku
Čis[o vel'kého techničáku
Zdvihoý objem (cm3)

Manmální rnýkon (kW)

PaLtvo

Financování vozid[a

6E64706

uBmo446
uL1643Zr
1 968
110
nafta
neiedná se o leastng ani, o úvěr

cz

Běžný způsob užívání znamená, že vozidlo není uživáno ]ako vozi"dlo s právem přednostní jízdy, pro přepravu nebezpečných věci,
k pů;čování nebo pro smluvní přepravu osob.

@ ;ednotlivá poiištění

Povinné ručení
Ltmit pro újmu na zdravi nebo na Žlvotě 1oo mil. Kč
LÍmit pro ma1etkovou škodu

Vaše škodní hlstor{s

Celková poji.štěná doba v měsÍcích

1oo mil' Kč

611
Cel'korni počet pojistných udá[ostí 8

GL3 Zzt PnD 2413 P100 ID136 rA 232731 P0 ID7439 rN NS75O0192020 SP99

Strana ý6, PS 6385563767, tisk KNZ 13' 5.2024 09:18



Údaje o Vaší škodnÍ histortÍ, která ;e zohledněna v po1'tstném,;sme získalt z databáze škod.

obchodní sleva

Roffip{stnó

Havariiní poiištění
Pojistná částka

35%
5 689 Kč

4oo ooo Kč bez DPH
Spo[uúčast 5 %, mtnimálně 5 ooo Kč

Potištění {cdnávámc prc případy
Havárie ANO
Vandaltsmus ANO
odcizení ANO
Žtvel" ANO

$poluú&st přt lkodě ne výhledovýdr rktech
Spo[uúčast 5oo Kč
SpoluÚčast ph opravě scelením
Ltrrrlt a rpoluúčst přtškodě na rkhch zpĚtných zrcátck

oKč

Ltmit poii'stného pIněni 1 5oo Kč
Spo[uúčast

V případě, že dojde pouze ke škodě na sklech, budeme ph šetřeni pojtstné událostÍ postupovat podle částt pojistných podmínek pro
pojtštění ske[, t přesto že se jedná o havartjní poji.štění.

obchodní sleva

Roilpottíhó

oKĚ

30%
tí.8[9Kř

Poiištění asi'stence
Asistenční program IDEÁL

'l-llK!

Strana 2/5, PS 6385563767, tisk KNZ 13.5.2024 09:18



Úrazové poiištění

Důshdek po|tstrré událostt

Trvalé následky úrazu

Pottstná Ěástka PoÍlstná črlstka
pro mtsto řtdiče pro m{sto spolucestut(c{ho

200 0o0 Kč

100 oo0 Kč -!ejsoU 
pqištěna

nejsou pojrštěna

PEÉ!9n'

Smrt následkem úrazu

Tělesné poškozeni způsobené Úrazem 25 0o0 Kč u

Pobyt v nemocnict následkem úrazu
Ročn{ po|tstné

Poiištění nezaviněné nehody
Pojistná částka

200 Kč nejsou pojištěna

oKč

obrryklá cena vozidla
Spo[uúčast
Ročn{ potlstné

oKč
oKč

10 ooo Kč
1 ooo Kč

oKč

Poiištění yÝmol
L1'mit pojistného plnění na pojistnou událost
Spo[uÚčast

Ročn{ pottstné

@ H" iak dtouho poiištění siednáváme

Počátek pojtštění
Pojistná doba
PojÍstné období

@ rottt a iak nám za poiištění zaplatíte

1..7.2024, OO:OO hod.
od počátku poiištění na dobu neurči,tou
12 měsíců

Celkové roční pojtstné
Sleva za propojištěnost
Celkové roční pojistné po slevě
Pojistné Za pojtstné období
]ak nám zaplatíte prvni pojistné
]ak nám budete ptatit další po1Lstné

Částka k Úhndě
Čisto účtu
Vartabi.lnt symbol
Datum splatnostt

17 883 Kč
4%
17 168 Kč
17 158 Kč
podle pokynů níže
Převodní pHkaz

17 168 Kč
xž2612:ž2lo8oo
688556:n6_í
28.5.20,;24

QR kód hc vytž(t t pro platbu prostřcdntGMm t rrrrlrdlu Sazka Úhnda prostřednicMm termtnálu Sazka je zpoptatněna dle cen{ku spotečnosti Sazka.

@ ookurnenty ke smlouvě

Vaše smlouva se ídí Poitstnými. podmínkami, pro poiištění voádeL A.oo1.

K Vaší smlouvě se váahují tyto částt po|tstných podmínek
Víte]te v Kooperativě Pojištěni skeI
Povinné ručení PojÍštění nezaviněné nehody
Havarijní pojištěnt Pojtštěni VÝMoL
PojtštěnÍ asistence obecná ustanovenÍ
Urazové pojtštění Výktad poimů

K Vašt smlouvě se vztahuji také Tabutky asistenčních služeb a oceňovací tabulky pro úrazové poiištěn{. I ty 1sou součásti pojistných
podmínek' ale pro přehlednost jsme je připravlli jako samostatný dokument.

strana 3/6, PS 6385563767, tisk KNZ 13.5.2024 09:18



Q o.tst i'nformace a uiednání

Náhrada poii.stné smlouvy
Dnem počátku této po]istné smlouvy se v plném rozsahu ruši poiistná smlouva č. 638ill6o945
Způsob vypořádání vzntklého přeplatku po;istného Zastat poii,stníkoví zpět na koresp' adresu

@ co nám potvrzuiete

1. Některé důLežité Ínformace Vám sděLujeme rovněž v dokumentu Předsmluvní i.nformace' ve kterém najdete také Informace
o zpracování osobních údaiů. Uzavřenim smlouvy potvrzujete' že jste dokument před uzavřením smlouvy převzal (at už v listinné
nebo v elektronické podobě) a že;ste se s nim seznámil.

2. Před phjettm návrhu této smlouvy 

'ste 
se s jeho obsahem seznámrl. Víte, Že jeho součásti jsou i daLší dokumenty _ jejich seznam

najdete v oddÍlu Dokumenty ke smlouvě. Mezi tyto dokumenty patí i poii.stné podmínky' které obsahu;í spoustu pro Vás
nezbytných informaci - dozwte se v nich, co Vám v připadě pojistné udáLosti dáme, na které přÍpady se pojištění nevztahuje
a mnoho da[šího. Uzavřením této smLouvy nám potvrzujete, že jste pojistné podmínky r daLší dokumenty před uzavřením smlouvy
převzal a že jste se s nimi seznámil.

3' ]ako pojistnik prohlašuiete, Že máte pojrstný záiem na po1rštění pojištěného' pokud ;ste osobou od ně; odlišnou.
4. Veškeré Vaše kontaktní údaje uvedené ve smlouvě (bydLtita nebo síd[o, čis[o telefonu, e-mai[) isou aktuáLnÍ. Budeme je používat

t pro smLouvy, které jsme spolu uzavřeli dřÍve (to se netýká korespondenční adresy _ tu pouŽÍváme vždy podle konkrétní smlouvy).
5. Vozidlo neni pojištěno proti stejným nebezpečím u jrné pojtštovny. Pokud nenÍ v oddile Dalšítnformace a uiednání uvedeno

výslovně jinak.

6. Pojistné vypočítáváme na základě mnoha údajů jako třeba adresa byd[iště, hmotnost nebo vykon vozid[a, které 1sme od Vás ph
sjednání pojištění zjistilr. Pokud v průběhu trvání pojÍštěni dojde ke změně těchto údajů' může to způsobit změnu pojistného.

Q zpracováni osobních údaiů

V této části se dozvíte něco o tom, jak zpracováváme Vaše osobní údaje' P[atí to ale jen pro fyzické osoby, s jedinou V\iji.mkou. Tou je
ustanoveni 4. (Informace o zpracování osobnich údajů zástupce po1istníka), které se Vás týká i tehdy, když 1ste právnic[á osoba' Vice
informaci, včetně toho, jak můžete odvolat souhLas, podat námitku v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, o právech
na pístup a dalších právech, najdete v dokumentu Informace o zpracování osobnich údajů v pojištění vozÍdel. KdykoLi se na něj budete
chtít podivat, stačÍ přejít na náš web www.koop.cz, přimo do sekce ,,o pojišťovně Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údaiů pro účely markettngu
S Vaším souhLasem budeme zpracovávat Vaše identůfikační a kontaktní údaie' údaie pro ocenění rizika při vstupu do poiištění a údaie
o využívání služeb, abychom:
> Vás mohLt sem tam potěšit nějakou slevou nebo jinou nabidkou třetÍch stran, a to i' elektronickýmt prostředky, a
> mohli zpracovávat Vaše osobní Údaje nad rámec našeho oprávněného zájmu za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání těch

ne;vhodně;šich nabtdek (;edná se o některé pípady sledování Vašeho chovánÍ, spojování osobních údajů shromážděných pro odLišné
účely a použiti pokročilých analytických technik)

Souhlas 1e dobrovolný, platí po dobu neurčitou a kdykolt ho můžete odvolat. V případě, že souhlas neudělite nebo ho odvoláte, už se
k Vám nedostanou nabídky třetích stran a my nebudeme moct některé z těch naštch plně phzpůsobit Vašim potřebám. Máte taky právo
kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.

Poji.stnik D souhlas{m E nesouhlaím

2. Informace o zpracován{ osobních údaiů bez Vašeho souh]asu

Zpracování na základě plnění smlouvy a naši,ch oprávněných zá|mů
Berete na vědomi, že Vaše identiftkačni a kontaktní údaje, údaje pro ocenění ňzika ph vstupu do pojištění a údaje o vyuŽiváni služeb
zpracováváme' abychom:
> mohli phpravLt modelaci, návrh a uzavřÍt (a pak případně i ukončit) smLouvu, posoudit, jestli mŮžeme vozidlo poiistit, spravovat

smlouvu a likvidovat pojtstné události. Vždy je zpracováváme pouze V pípadě, pokud ie to nezbytné pro plnění smlouvy, a
> mohLi Zajistit nastavent a plnění smluvnich vztahů s Vámi, zařídit zajištění a soupojištění, vytvářet statistiky a cenotvorby

produktů. Dá[e také, abychom mohli chránit naše právní nároky' měli podkLady pro prevenct a odhalování pojistných podvodů
a jtných protiprávních jednání, pokud jde v těchto případech o zpracování založené na základě našr_ch oprávněných záimů. Proti
takovému zpracováni můžete kdykoLt podat námitku' která pak bude upLatněna, jak uvádÍme v Informacích o zpracování osobních
údajů v pojištěni vozidel

Strana 4/6, Ps 6385563767' tÍsk KNZ 13.5' 2024 09:18



Zpracování pro účely plnění zákonné povinnostt
Berete na vědomt' že Vaše rdenttftkační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění nzika při vstupu do pojištění dále zpracováváme, protože
musime splnit zákonnou povinnost, která vyplývá hLavně ze zákona č. I7ol2o1.8 Sb. o distribuci pojrštěni a zajištění a zákona č.69/2006
Sb., o provádění mezinárodních sankci.

Zpracování pro účely přímého marketingu
Berete na vědomí, že Vaše tdentiftkační a kontaktnÍ údaje a údaje o využívání sLužeb můžeme zpracovával na základě našeho
opřávněného záimu, abychom Vám občas mohli posLat svá reklamní sděLení a nabídnout Vám své služby' obojÍ můžete dostávat
elektronicky (předevšim SMS zprávou, aLe taky e-mailem, přes sociáLni sitě nebo telefonicky), případně klasickým doprsem nebo osobně
od našich zaměstnanců'

Proti takovému zpracování můžete kdykol'i podat námitku' Pokud si nepřejete, abychom Vás oslovovali s 1akýmÍkoLr nabídkami, zaškrtněte
prosím toto po[e: 8

3. Vaše povinnost informovat třetí osoby
o zpracování osobních údajů musíte vždy informovat každého pojištěného, který není pojistníkem, a připadné da[ší osoby zminěné
ve sm[ouvě.

4. Informace o zpracování osobních údaiů zástupce poiistníka
Pojrstník má někdy svého zástupce _ může to být Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba, která je opráVněná jednat
za pojistnika nebo po1ištěného. Takový zástupce pak bere na vědomí, že identifikační a kontaktnÍ Údaje zpracováváme na zákLadě
oprávněného záimu, abychom mohLt přtpravit modelaci, návrh a uzavít smlouvu, spravovat ji a ukončit, vyřešit pojtstné události, zařidit
zajištění a Soupojištěni. Dá[e také, abychom mohli chránit své právni nároky, mě[i podklady pro prevenct a odhaLováni' pojrstných
podvodů a jiných protiprávních )ednání. Zástupce, o kterém je řeč, může proti takovému zpracování podat námitku, která bude uplatněna
tak, iak je uvedeno v informacích o zpracováni osobních údajů v pojrštění vozidel.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba, která může pojÍstníka nebo pojištěného zastupovat, by mě[a vědět t to,
že identifikační a kontaktní úda)e zpracováváme ke splněni své zákonné povinnosti vyptrjvající zejména ze zákona
č. I7o/2oI8 Sb' o distrtbuci pojištění a zajÍštěni a zákona č.6912006 Sb., o provádění mezinárodních sankci.

Uzavřením smlouvy potvřzuiete, že iste se důktadně seznámi] se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údaiů a že
iste sí před ieii,ch udělením přečetl taky Informace o zpracování osobních údaiů v poii'štění vozidel, zeiména tu část, která
se věnuie bližš{ identifikaci datších správců, rozsahu zpracovávaných údaiů, právním záktadům (důvodům), účelům a době
zpracování osobních údaiů, způsobu odvolání souhlasu a právům, která Vám v této souvislostí náleží.

@ l" Go uPozorňuieme

1. Ph uzavírání smLouvy jsme spoLu neob1evi-lt žádné nesrovnalostt mezt tim, co potřebujete, a tím, co Vám nabízime. Pokud bychom 1e
ob1evrli, 

'sme 

pov|nnt Vás na to UpozornÍt' Vyžaduje to po nás občanský zákonik.
2 Návrh smLouvy phjměte zaplacenim pojtstného za první pojistné období prostřednictvím platebního terminálu v den, kdy Vám návrh

předLožíme.

3. Pojistrtel neposkytne pojistné plnění ani jiné plněni či službu ze smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plněni nebo služba
znamenaLy porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či ftnančních embarg, vyhlášených za účelem
udrŽent nebo obnoveni mezÍnárodního míru, bezpečnostt, ochrany základních Lidských práv a boje proti teronsmu. Za tyto sankce
a embarga se považují zejména sankce a embarga organtzace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného
království Ve[ké Bntánie a Severniho lrska. DáLe také Spojených států amertckých za předpokladu, že neodporují sankcím
a embargům uvedeným v předchozí větě'

4. Tuto smLouvu uzaviráme na dá[ku. V takovém případě můžete od smlouvy odstoupit do 14 dní od ;e1ího uzavřeni.
5. Pokud jako spotřebitel s námt tuto smlouvu uzavřete on_Line a něco se Vám nebude Líbit, můžete se obrátit na platformu pro řešeni

spotřebiteIských sporů on-[ine: WWW.ec.europa.eu/consumers/odr/
6. Pokud 1ste spotřebitel a něco se Vám nebude Libit, de;te nám vědět. Kdykoti aLe máte možnost obrátit se rovněž na některou

z těchto institucí:
a) Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,I2o OO Praha 2, www.coi'cz
b) Kancelář ombudsmana České asocÍace pojištoven z.ú., Eli'šky Krásnohorské l35ft,Ío OO Praha 1, www.ombudsmancap.cz'

7. 7ákon někdy vyžaduje, aby se na uzavřenou smlouvu mohL podívat Úpl'ně kdokott' Pokud ;e takovou smlouvou t tato smlouva, vložte ji
do Registru smluv. ]ako čislo naší datové schránky vyplňte kód n6tetn3. Vždy aLe prosím začerněte citlivé údaje. To uděLáme r my
v případě, že smLouvu budeme muset zveřejnit. ode dne nabytí Účinnostt po1rstné smlouvy jejím zveřejněním v registru se Účtnky
pojištěni vztahujÍ r na období od data uvedeného jako počátek pojrštěni do budoucna'

Str;na 5/6, PS 6385561767, tisl KNZ 13.5.2024 09:18



@ Uzavření smlouvy

Datum vzniku návrhu smlouvy: 13.5.2024

Termín pro ph;etí návrhu smlouvy: 28.5' 2024
Tento návrh smlouvy můžete phjmout pouze zasláním pojistného na náš účet v uvedeném termínu. Ten se neposouvá, ani' pokud phpadne
na víkend nebo svátek. Pokud pojtstné v termínu nebudeme mít na našem účtu, návrh zanikne.

Náš zástupce (získateD: ie /Kooperattva poiišťovna' a.s., Vienna
fnsurance Group

ZískateIské čis[o
TelefonnÍ čís[o
E-maiI

413
+42O r

r@koop.cz

]iři Sýkora

č[en představenstva
Mgr. Filip Krá[
č[en představenstva

Strana ď6, PS 6385563767, tisk KNZ 13' 5.2024 o9:18


